Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « $ » 20-1^года No

О внесении изменений в типовые
формы договоров на обучение по
основным профессиональным
программам

В целях актуализации типовых форм договоров об образовании
приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложения №2,5 и 11 к приказу от 15
июня 2020 года № 02-467 «О договорах об образовании на обучение по основным
профессиональным программам» (с изменениями, внесенными приказами от 30
апреля 2021 года № 02-450, от 01 апреля 2022 года № 02-338, от 13 мая 2022 года №
02-614, от 28.06.2023 № 02-1207) (далее - приказ):

«слова «Пенсионный фонд РФ» в соответствующем падеже заменить на
«Фонд пенсионного и социального страхования РФ» в соответствующем падеже.

2. Правовому управлению (Н.А. Дедова) обеспечить внесение изменений в
базу локальных нормативных актов Академии.

3. Центру общественных связей (А. А. Ямщиков) разместить
актуализированные формы типовых договоров на сайте Академии.

4. Канцелярии Академии (Е.А. Никитан) довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений Академии.

5. Департаменту региональной политики (Е.Е. Алексеев) довести настоящий
приказ до сведения директоров филиалов Академии.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю злобой.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров

DR.M-36117-3888464

Приказ вносит начальник пр